
ATTO N. DD 4186 DEL 25/08/2021

Rep. di struttura DD-RA3 N. 143

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: Elenco telematico di operatori economici della Città Metropolitana di Torino. Approvazione
elenco integrale  fornitori accreditati integrato dei nuovi accreditati al 1.7.2021 Integrazione
determinazione dirigenziale n. 3290 del 01/07/2021

La Dirigente della Direzione Centrale Unica Appalti e Contratti

Premesso che:

- con Delibera del Consiglio Metropolitano n.13267 del 19/12/2019 è stato approvato il Regolamento per
l’accreditamento,  la  valutazione,  il  funzionamento  e  la  gestione  dell’Elenco  telematico  di  operatori
economici della Città Metropolitana di Torino e successivamente aggiornato con Deliberazione del Consiglio
Metropolitano n.12 del 10/06/2020;
- che con determinazione dirigenziale 1611 del 11/05/2020 è stato approvato il primo Elenco telematico di
operatori  economici  della  Città  Metropolitana  di  Torino  per  un  totale  di  n°  183  Operatori  economici
accreditati;
- in data 26/02/2021 sul sito informatico dell’Ente è stato pubblicato l’Avviso pubblico di aggiornamento
dell’Elenco telematico di operatori economici della Città Metropolitana di Torino – categoria esecutori di
lavori pubblici, ai sensi dell’art.134 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. con previsione di scadenza del termine di
presentazione delle istanze di iscrizione al 26/04/2021;
-  nel  medesimo  avviso  parallelamente  alla  procedura  di  accreditamento  riguardante  nuovi  operatori
economici era prevista una procedura di aggiornamento per gli  operatori economici già precedentemente
accreditati  all’Albo  :  “Per  gli  operatori  economici  già  accreditati  all’Elenco  telematico  sarà  altresì
possibile nello stesso arco temporale aggiornare i propri dati incluso l’accreditamento per categorie e fasce
di  importo  contattando  direttamente  il  numero  ……..  dal  lunedi  al  giovedi’con  orario  09,00-12,30  e
chiedendo di  essere temporaneamente  riportati  nello  stato di  “preiscrizione”.  A seguito di  richiesta gli
operatori saranno riportati nella fase di “preiscrizione” e gli aggiornamenti dovranno concludersi entro le
ore  13,00  della  giornata  in  cui  è  stata  fatta  la  richiesta.  L’Amministrazione,  a  seguito  di  controllo,
rieffettuerà immediatamente l’accreditamento. La Stazione Appaltante procederà ad effettuare le estrazioni
per le procedure di affidamento nel pomeriggio, per cui gli operatori economici richiedenti la modifica che
non  risultino  nuovamente  “accreditati”  ma in  “preiscrizione”,  non potranno  essere  selezionati  fino  al
passaggio di stato. “

Pag 1 di 3



-  che  pertanto  le  operazioni  di  aggiornamento  dell’Accreditamento  per  gli  operatori  economici  già
precedentemente accreditati si sono concluse in data 26.04.2021 mentre le operazioni di Accreditamento dei
fornitori che hanno presentato nuova istanza di iscrizione entro il termine stabilito del 26/04/2021 si sono
concluse in data 30/06/2021;
- che con determinazione dirigenziale 3290 del 01/07/2021 è stato approvato l’Elenco telematico dei nuovi
operatori economici accreditati all’Albo della Città Metropolitana di Torino – categoria esecutori di lavori
pubblici per un totale di n° 368 nuovi Operatori economici;
-  che per motivi  di  completezza e trasparenza si  rende necessario approvare un  Elenco intregato degli
operatori economici accreditati all’Albo della Città Metropolitana di Torino  – categoria esecutori di
lavori comprendente i 368 nuovi operatori accreditati oltre a coloro che, già accreditati in precedenza a detto
Albo,  hanno  correttamente  effettuato  le  operazioni  di  aggiornamento,  per  un  totale  di  544  operatori
accreditati quali risultanti dall’elenco complessivo allegato al presente provvedimento sotto la lettera A);

Visti:

• le Linee Guida n.4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 recanti: "Procedure
per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,
indagini  di  mercato  e  formazione  e  gestione  degli  elenchi  di  operatori  economici"  approvate
dall'Autorità  Nazionale  Anticorruzione  (ANAC)  con  delibera  n.  1097  del  26  ottobre  2016,
aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1
marzo 2018 e al decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno n. 55 con
delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 che, con particolare riferimento al punto 5.1.1
prevedono che "Le stazioni appaltanti possono dotarsi, nel rispetto del proprio ordinamento, di un
regolamento in cui vengono disciplinati [...] i criteri di scelta dei soggetti da invitare a presentare
offerta a seguito di indagine di mercato o attingendo dall'elenco degli operatori economici propri o
da quelli presenti nel Mercato Elettronico delle P.A. o altri strumenti similari gestiti dalle centrali di
committenza  di  riferimento"  e  al  punto  5.1.10  che  "Gli  elenchi,  non  appena  costituiti,  sono
pubblicati sul sito web della stazione appaltante";

• il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016  n.  50  recante  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi
a lavori, servizi e forniture;

• il Regolamento per accreditamento, valutazione, funzionamento e gestione dell'Elenco telematico
di operatori economici della Città Metropolitana di Torino, approvato con Delibera del Consiglio
Metropolitano  n.  13267  del  19/12/2019  successivamente  aggiornato  con  Deliberazione  del
Consiglio Metropolitano n.12 del 10/06/2020;

• la Legge 7 aprile 2014 n. 56 recante "Disposizioni sulle Città metropolitane, sulle Province, sulle
Unioni  e  fusioni  dei  Comuni",  così  come  modificata  dalla  Legge  11  agosto  2014,  n.  114,  di
conversione del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90;

• l'art.  1  comma  50  Legge  7  aprile  2014  n.  56,  in  forza  del  quale  alle  Città  Metropolitane  si
applicano, per quanto compatibili, le disposizioni in materia di comuni di cui al testo unico, nonché
le norme di cui all'art. 4 Legge 5 giugno 2003, n. 131;

• Atteso che la competenza all'adozione del presente provvedimento spetta ai Dirigenti ai sensi dell'

Pag 2 di 3



art.  107 del  Testo  Unico  delle  leggi  sull'Ordinamento  degli  Enti  Locali  approvato  con D.Lgs.
18/08/2000 n. 267 e dell'articolo 45 dello Statuto Metropolitano;

• l' art. 48 dello Statuto Metropolitano;

DETERMINA

1) di approvare l’Elenco integrato degli operatori economici accreditati all’Albo della Città Metropolitana di
Torino – categoria esecutori di lavori comprendente i 368 nuovi operatori accreditati con determinazione
dirigenziale  3290 del  01/07/2021 oltre  a  coloro  che,  già  accreditati  in  precedenza  a  detto  Albo,  hanno
correttamente  effettuato  le  operazioni  di  aggiornamento,  per  un  totale  di  544 operatori  accreditati  quali
risultanti dall’Elenco complessivo allegato al presente provvedimento sotto la lettera A);

2) di procedere all’invito degli operatori economici di cui all’elenco allegato per le procedure di gara ai sensi
dell’art. 36 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. come derogato dai disposti dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L.
76/2020,  convertito  in  L.  120/2020  e  modificato  dall’ art  51  comma 1  lett  a  )  2)  punto  2.1  del  D.L.
31.05.2021  n.  77,  convertito  in  L 108.2021 del  29.07.2021,  in  osservanza  dei  principi  di  economicità,
efficacia, tempestività e correttezza, rispettando altresì i principi di libera concorrenza, non discriminazione,
parità di trattamento, trasparenza, pubblicità, proporzionalità e rotazione previsti  dal Trattato UE a tutela
della concorrenza;

3) di disporre la pubblicazione dell’aggiornamento dell’Elenco telematico di operatori economici della Città
Metropolitana  di  Torino  –  categoria  esecutori  di  lavori  pubblici  –  di  cui  all’allegato  A)  alla  presente
determinazione,  sul  profilo  del  committente  dell’Ente  alla  pagina
http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml .

Torino, 25/08/2021 

LA DIRIGENTE (DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E
CONTRATTI)

Firmato digitalmente da Donata Rancati

Pag 3 di 3



                    Allegato  A

 
Ragione sociale

1) "BRESCIANI ASFALTI S.r.l. con Unico Socio"
2) 2A IMPIANTI S.r.l.
3) 2ZETA SRL
4) 3C AEDIFICATORIA S.R.L.
5) 3C TECNOLOGIE SRL
6) 3C.IMPIANTI S.R.L.
7) A.C.M. S.R.L.
8) A.G.IMPIANTI SRL
9) A.T.S. Costruzioni Generali Srl
10) ACAM COSTRUZIONI SRL
11) ACCURLI SRL IMPIANTI ELETTRICI
12) ADL SEGNALETICA SRLS
13) ADRIATICA S.R.L.
14) AGER DI FABRIZIO CAVALLO & C. SNC
15) AGOSTINO VINCENZO
16) AGRI.FIN.EURO S.R.L.
17) AGRI.SCAVI S.A.S. DI ALBERTO DORIANO & C.
18) AGRIGARDEN S.R.L.
19) AGRISERVICE SAS DI BIANCO DOLINO WANDA & C.
20) AGRIVERDE S.R.L.
21) AGROGREEN SRL
22) AIMAR MATTEO
23) AIMO BOOT srl
24) aircom srl
25) Akhet Srl

26)
ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI POLASTRI 
GIORGIO E C. S.N.C.

27) ALCOR SOCIETA' COOPERATIVA
28) ALFA SO.GE.M.I.
29) ALFA SRL
30) ALFA TERMICA SRL
31) ALMACIS SRL
32) Alpi-Vert s.n.c.
33) Ambiente & Giardini S.r.l.
34) ANSA GROUP S.R.L. UNIPERSONALE
35) Antas S.p.a.
36) ANTONINI SRL
37) AR ARTE E RESTAURO S.R.L.
38) ARDOVINI RENZO SRL
39) ARTE & RESTAURO di GENNARI ELENA
40) ARTUSO S.R.L.
41) Aurifolia Restauri s.r.l

42)
AUTOTRASPORTI ED ESCAVAZIONI VAL PELLICE SAS DI 
MONNET DANIELE & FIGLI

43) AVALIS COSTRUZIONI SRL



44) Azienda Agricola Biglia Carlo
45) AZIENDA AGRICOLA ENRICO ANTONIO FILIPPO
46) AZIENDA AGRICOLA MOTTO MAURIZIO
47) Balaclava S.r.l.
48) BALMA BUILDING SRL
49) Baratella F.lli srl
50) BARBERA SRL
51) BARONE COSTRUZIONI srl
52) Barus Luciano di Barus Paolo & C. snc
53) BASE S.R.L.
54) BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL
55) BAUDINO F.LLI SRL
56) BCV IMPIANTI SRL
57) BELLORA S.A.S.
58) BERNARDI COPERTURE SRL
59) Bersisa Giuseppe s.a.s.
60) BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.P.A.
61) Bertini srl
62) BERTOLE' IMPIANTI
63) BETON SCAVI SRL
64) BITUX SPA
65) BM COSTRUZIONI SNC
66) BONANSONE FLLI SNC
67) BONIFICHE SAN MARTINA SRL
68) BORGATTA EMILIO S.R.L.
69) BORGIS SRL
70) BOZZO IMPIANTI SRL
71) BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL
72) Brillada Vittorio & c.
73) BRONDOLO S.R.L.
74) Bua Costruzioni Srl
75) Building & Design 2008 srl
76) C.B. Impianti
77) C.E.M.A. S.R.L.
78) C.E.V.I.G. S.R.L.

79)
C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' 
COOPERATIVA

80) C.G.T COSTRUZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO S.R.L.
81) C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L.
82) C.M. IMPIANTI S.R.L.
83) C.M.A. S.R.L. DI CORSINI ROMANO & FIGLI
84) C.M.R. SAS
85) C.R.B. SRL
86) C.R.E.U.M.A. SRL
87) C.S.G. COSTRUZIONI S.R.L.

88)
C.S.R. RESTAURO BENI CULTURALI S.A.S. DI RICCARDO 
MANCINELLI

89) CABRINI ALBINO S.R.L.
90) CACCIABUE SRL 
91) CAFFARATTI DANIELE
92) CAFFO CARPENTERIA SNC 
93) CANTIERI MODERNI SRL



94) CARBOPLANT SRL
95) CARELLO & COGERINO SNC 
96) CARLA TOMASI SRL
97) Carmela Sirello Restauro Archeologico e Conservazione Opere d'Arte
98) carnieletto silvano & figli snc
99) CARPENTECNICA GROUP SRL
100) CASALE IMPIANTI S.R.L.
101) CASARIL GIACOMO
102) Cavit SpA
103) CEAM

104)
CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

105) CERESER IMPIANTI S.R.L
106) Cericola S.r.l.
107) CERIOLI SRL
108) CESAG SRL
109) CHIABOTTO CARLO
110) CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO S.R.L.
111) CHIAVAZZA S.R.L.
112) CI.GI.ESSE SRL
113) CIMO SRL
114) CIMS SRL
115) CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.
116) CL SERVICES S.R.L.
117) CMP IMPIANTI SRL SEMPLIFICATA A SOCIO UNICO
118) CO. FAS. SOCIETÀ COOPERATIVA
119) CO.E.S.A. S.R.L. - COSTRUZIONI EDILI - STRADALI - AFFINI
120) CO.GE.AS. S.R.L.

121)
CO.GE.IM. - COSTRUZIONI GENERALI IMPIANTI - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

122) CO.GE.TER. SRL 
123) CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L.
124) CO.MA.C. SRL 
125) CO.MAR. SRL
126) COBALTO S.C. A R.L.
127) COCCIA SRL
128) COGEDI SRL
129) COGEDIL SRL
130) COGEIS SPA
131) COGIBIT SRL
132) COLI Impianti srl
133) COMAS COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADE SRL
134) COMAT SPA
135) COMETAL SRL
136) CONSORZIO GLOBAL SERVICE 

137)
Consorzio San Luca per la Cultura, l’Arte ed il Restauro (siglabile 
Consorzio San Luca)

138) Consorzio Stabile BGP Mountain Scarl
139) CONSOTEC S.R.L.
140) COOP.AGRIFOREST S.C.
141) COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP.
142) Cop Decor sas



143) CORA COSTRUZIONI S.R.L.
144) COREMA SAS DI ZANETTI PIETRO E C.
145) CORUS S.R.L.
146) COSTRADE S.R.L.
147) COSTRUZIONI CERRI SRL
148) costruzioni cinquegrana srl
149) COSTRUZIONI FERRACIN SRL
150) Costruzioni Metalliche srl
151) CREA.MI SRL
152) CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO
153) CULLIGAN ITALIANA SPA
154) CZ INGEGNERIA & APPALTI S.R.L.
155) D'AMBROSIO IMPIANTI S.R.L.
156) D.G.L. COSTRUZIONI S.a.s.  di LAZZARA PIERO & C.
157) D.M.P.I. S.R.L.
158) Dal Ben Dario ditta individuale
159) Damia sas di Caudullo Orazio Daniele &C.
160) DAPAM s.r.l. Impresa di Costruzioni 
161) davide mandrile
162) DE BIASE COSTRUZIONI SRL
163) DE FELICE SCAVI di De Felice Francesco
164) DELFINO SPORT SRL
165) DELTA SEGNALETICA S.R.L.
166) Delta-ti impianti S.p.A.
167) DEP SIGNAL srl
168) DI PIETRANTONIO & C. s.r.l. 
169) DI PROSPERO Ing. VALTER s.r.l. socio unico
170) DI PUORTO COSTRUZIONI SRL
171) Diana Edilizia di Diana Pasquale
172) DIEFFE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
173) DIMENSIONE S.P.A.
174) DINI DANIELA
175) DIPE Costruzioni S.r.l.
176) DITTA CITRINITI GEOM. MASSIMO
177) DM COSTRUZIONI S.R.L.
178) DO. CA. COSTRUZIONI AR.L.
179) DORETTO ROBERTO
180) DR Lattoneria di Dionisotti Riccardo
181) DUEMME S.R.L.
182) DVT S.R.L.
183) DZ SEGNALETICA SRLS
184) E.S.O. STRADE S.R.L.
185) EC.AM. sas di Bogino Andrea
186) ECO LASER INFORMATICA SRL
187) ECOLOGICA PIEMONTESE SRL
188) ECOSONDAG SRL a socio unico
189) EDIL C.R.E. DI MARZANO FABIO
190) EDIL COSTRUCTA DI LO IACONO ANTONIO
191) EDIL DUE SRL
192) EDIL EUROPA S.R.L.
193) EDIL FERGI S.R.L.
194) Edil Groan S.r.l.



195) EDIL IMPIANTI SRL
196) EDIL MA. VI TORINO S.R.L.
197) EDIL NORD SRL
198) EDIL SCUNDI DI SCUNDI MASSIMILIANO
199) EDIL. M.A.S. S.R.L. UNIPERSONALE
200) Edilgamma srl
201) Edilge Costruzioni srl
202) EDILGRIMALDI SNC
203) EDILIA&CO. S.r.l.
204) EDILINVEST S.R.L.
205) EDILIZIA DEL COMM. BELLI  LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL
206) EDILMAR SRL
207) EDILMECOS S.r.l.
208) EDILSTRADE MINTURNO SRL
209) EDILSTRADE SRL
210) EDILTRE S.R.L. 
211) EFFECI COSTRUZIONI SRL
212) EFFECI COSTRUZIONI SRL
213) EFFEDUE S.r.l.
214) ELETTRICA 2000 LIBRA THOMAS S.R.L.
215) ELETTRICA 3B SRL 
216) ELETTRO 2000 TLC s.r.l.
217) ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE MICHELE
218) ELETTROSUD S.n.c. di STILLAVATO Savino & C.
219) elettrosystemsrl
220) Elettrotecnica Lunari
221) EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONI S.R.L.

222)
ESCAVAZIONI E TRASPORTI S.A.S. DI BAROSSO CLAUDIO & 
C.

223) ESSE A3 S.R.L.
224) ESSE.CI SRL
225) ESSECI S.R.L.
226) ESSEVI s.r.l.
227) EUROELETTRICA IMPIANTI SRL
228) EUROELEVATOR SRL
229) EVANCON SRL
230) F.LLI FERRARA SRL
231) F.LLI FERRARI S.N.C. DI FERRARI ANTONIO E C.
232) F.LLI IORIO S.R.L.
233) F.lli La Rocca srl
234) F.LLI LOCATELLI S.A.S. DI LOCATELLI MARCO E C.
235) F.lli Trentini Srl
236) F.LLI VINCIGUERRA PERFORAZIONI S.R.L.
237) Famas System S.p.A.
238) Fantino Costruzioni S.p.A.
239) FANTOLINO S.R.L.
240) FBF IMPRESA COSTRUZIONI SRL
241) Ferplant Srl
242) Ferraris s.r.l.
243) fibro service srl
244) FINES3 SRL
245) Fiorito Claudio



246) FLUMAR SRL
247) Focal Finestre srl
248) FOR EDIL SRL
249) Francese Giuseppe
250) FRANCO EUGENIO S.R.L.
251) FRATELLI BOTTANO SRL
252) FRATELLI D'AMBROSIO srl
253) Fumasoni Antonio & figli di Andrea Fumasoni s.a.s.
254) FUTUR GARDEN SRL
255) G QUADRO SRL
256) G. & G. Srl
257) G.F. service s.r.l.
258) G.I. GENERAL IMPIANTI SRL
259) G.I.E. SRL
260) G.R. IMPIANTI S.R.L.
261) G.S. SERVICE S.R.L.
262) G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l.
263) GAMMA S.R.L. UNIPERSONALE
264) GARIGLIO DARIO SRL
265) General Pubblic Tender consorzio stabile scarl
266) Geoverde System S.r.l.
267) GHELLER S.r.l.
268) GHEMAR SRL
269) GI COSTRUZIONI SRL SOC UNIP
270) GI.P.A. COSTRUZIONI S.R.L.
271) GIANNI ASTRUA SRL
272) GIORDANO COSTRUZIONI SRL
273) GIS Design Srl
274) GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L.
275) GIUSTINIANA S.R.L.
276) GM COSTRUZIONI SRL
277) GMT SRL
278) GODINO SCAVI S.R.L.
279) GRANDI LAVORI S.R.L.
280) GREEN KEEPER SUBALPINA SRL
281) GREEN TECHNO SRL
282) GREEN WALLS COSTRUZIONI SRL
283) GRUPPO SIMET SRL
284) GUBELA S.p.A.
285) habitat & house srl
286) I.C.F.A. S.R.L.
287) I.E.F. LEONARDO S.R.L.
288) I.L.S.E.T. srl
289) IACCARINO IMMOBILIARE S.R.L.
290) ICD impresa Costruzioni Deiro S.p.a.
291) ICECLIMA SRL
292) ICEF
293) ICOSER Servizi di ingegneria integrata S.R.L.
294) ICOV COSTRUZIONI S.r.l.
295) IDRESIA INFRASTRUTTURE SRL
296) IDROCEM MANUFATTI SRL
297) Idroterm s.r.l.



298) IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI
299) IEPIT S.A.S. DI VALLONE VITO E C.
300) ILIRIA S .R. L.
301) IM.I.S.C.A. srl
302) IMEG SRL
303) Immobiliare REBECCA FIASELLA s.r.l
304) IMPERO COSTRUZIONI S.R.L.
305) IMPRE.CO.M. SRL
306) Impreges Srl
307) IMPRESA BORIO GIACOMO S.r.l.
308) Impresa Carucci Costruzioni srl 
309) Impresa Cavallo srl
310) IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL
311) IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. UNIPERSONALE
312) IMPRESA EDILE GEOMETRA PEIRETTI S.R.L.
313) IMPRESA EDILE IACACCIA SRL
314) IMPRESA EDILE STARDALE F.LLI MASSAI SRL
315) IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L.
316) Impresa Godino di Godino Roberto SRL
317) IMPRESA ISVA SRL
318) Impresa piazza srl
319) IMPRESA RAVELLI SRL
320) INFRASTRUTTURE S.R.L
321) ING. VITO ROTUNNO SRL
322) INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L.
323) INVERNIZZI SRL
324) ISOFOND SRL
325) ISOVIT SRL
326) ISTAL GRONDE COSTRUZIONI SRL
327) ITAL-IMPIANTI srl
328) ITALFRESE S.R.L.
329) ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L.
330) ITALIANA SEGNALETICA S.R.L.
331) Italsud 79 s.r.l.
332) ITALVERDE S.R.L.
333) IVIES SPA
334) J.L. GROUP S.R.L.
335) KONSUM S.R.L.
336) L'ARCOBALENO S.R.L.
337) L'OFFICINA
338) L'OROBICA S.R.L.
339) L.C.P. FUNI S.R.L.
340) L.E.M.I. IMPIANTI SRL
341) LA TECNICA IMPIANTI SRL
342) LA VITTORIA SRL
343) LABORATORIO UNO SRL
344) LARES - Lavori di Restauro S.r.l.
345) LAURIA IMPIANTI SRL
346) LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO S.R.L.
347) LC GENERAL SCAVI SRL
348) LD S.R.L. 
349) Lerta e C. srl



350) LEUCE S.R.L.
351) LIBERA COSTRUZIONI S.R.L.
352) LIMES SRL
353) LOGARZO GROUP SRL
354) LORIS COSTRUZIONI S.R.L.
355) LUCISANO ANTONIO
356) lucon sport srl unipersonale
357) LUSSU COPERTURE SRL A SOCIO UNICO
358) M.A.D.E.F. S.R.L.
359) M.A.V.E.S. SRL
360) M.B. S.r.l.
361) M.I.T. S.R.L.
362) M3D COSTRUZIONI SPECIALI S.R.L.
363) MA.GI.B. S.R.L.
364) MADONNA COSTRUZIONI SRL
365) MAGNETTI S.R.L.
366) MALABAILA & ARDUINO SPA
367) MAMILO SRL
368) Mannozzi Marco S.r.l.
369) MANTON LAVORI S.R.L.
370) Manutambiente Ecologia Società Cooperativa
371) MAPLEX SRL
372) MAR. SAL. RESTAURI S.R.L.
373) MARCHI SRL CON UNICO SOCI O
374) MARCONI S.R.L.
375) MARIETTA Srl
376) MARTINETTO COSTRUZIONI srl
377) MARZI COSTRUZIONI SRL
378) MASSUCCO COSTRUZIONI SRL
379) MAURINO ANTONIO
380) MB SRL
381) MDC COSTRUZIONI SRLS
382) MEDEA COSTRUZIONI GENERALI SRL
383) MERIANO S.R.L.
384) Micron S.r.l.
385) MISTRETTA SRL
386) Monaci Demolizioni Speciali S.r.l.
387) MONCALIERI SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA
388) montefuni srl
389) MORETTI QUINTILIO SRL
390) MOVITER S.R.L.
391) MR COPERTURE SRL
392) NELSON RESTAURI SRL
393) NEMO S.R.L.
394) NEVADA SRL
395) Neve S.r.l.
396) NEW HOUSE SPA
397) NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L.
398) Nordex S.r.l.
399) NOVAIMPIANTI DI ANTONIO NICASTRO E C. - S.N.C.
400) NOVARA REALSTRADE SRL
401) NUOVA EDILMONTE SRL



402) Nuova Sisov s.r.l.
403) NUOVA TRE ESSE SRL
404) OMC GRAGLIA SRL
405) ONGARO S.R.L.
406) OPTECH S.r.l.
407) OVAS SRL
408) P.N.P. COSTRUZIONI SRL
409) PADANA SRL
410) PASCHETTO F.LLI SNC DI PASCHETTO ROBERTO & C.
411) Picco Bartolomeo Srl
412) PICCOLOMINI SRL
413) PIETRO  SUCCIO SRL 

414)
PIGNOCCHINO COSTRUZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI 
SRLS

415) PITAGORA SRL 
416) PMP Costruzioni s.r.l.
417) POLISTRADE COSTRUZIONI GENERALI SPA
418) PONTE SERRAMENTI TECNOLOGIA E DESIGN SAS
419) POSALBA SRL
420) PRADA RISTRUTTURAZIONI SRL
421) PREVE COSTRUZIONI SPA
422) PRO.R.EDIL S.R.L.
423) PROGE SRL
424) Progetti Costruzione e Sicurezza S.r.l. (siglabile P.C.S. S.r.l.)
425) PROGETTO ALLUMINIO DI GILI FABIO
426) PROGETTO SEGNALETICA SRL
427) PSR Product Service Road S.r.l.
428) QUINTINO COSTRUZIONI SPA
429) R.M.A. S.R.L.
430) R.P. Impianti di Ressia Piero
431) Rabbone di Rabbone R. & C. snc
432) RATTALINO SCAVI srl a socio unico
433) RAVA E C S.R.L.
434) RENZI ALBERTO S.R.L.
435) Restauri artistici e monumentali di Fabio Mannucci s.n.c.
436) RESTAURI S.R.L.
437) RESTAURO E ARTE SRL
438) Ritonnaro Costruzioni s.r.l. 
439) ROBERT DI ROBERT R. G. & C. S.N.C.
440) RONCAGLION GAROFFO GUGLIELMO
441) ROSTAGNO GIANPIERO
442) S.& C. Scavi di Ambrosino Andrea
443) S.A.L. DI UCCHEDDU FEDERICO
444) S.A.M. S.p.A.
445) S.A.M.E.T. S.R.L.
446) S.A.P. COSTRUZIONI S.r.l.
447) S.C.EDIL DI PAGLIERO SARA S.A.S.
448) S.E.C.A.P. S.p.A.
449) S.E.I.M.A. SRL 
450) S.G.M. EDILE SRL
451) S.I.C.E.T. SRL
452) S.P.C. GENERAL SERVICE S.R.L.



453) SA.DO. COSTRUZIONI SRL
454) SA.MA IMPIANTI S.R.L.S.
455) SA.PI. s.r.l.
456) SABIL S.R.L.
457) SACCHETTO COSTRUZIONI SNC DI PAOLO E DAVIDE
458) SAFETY ROAD S.R.L.
459) SALZANO CARPENTERIE METALLICHE S.R.L.
460) SANTOLI S.R.L.
461) SAP SRL
462) SATURNO ELECTRIC SRL 
463) SCALETTI SRL
464) SCALI IMPIANTI ELETTRICI Sas di SCALI Giuliano e C. 
465) SCALZONE COSTRUZIONI S.r.l.
466) SCF COSTRUZIONI DI ANTONACCI MARGHERITA
467) SCHINDLER S.P.A
468) SCHINETTI SRL
469) SCOTTA SRL
470) SCOTTO E FRATINI SNC
471) Segnal Brixia srl
472) Segnaletica Novarese S.r.l.
473) SEGNALSTRADE VENETA s.c.r.l. SOCIETA’ COOPERATIVA
474) SELVA MERCURIO SRL
475) SEP SRL
476) serrhouse srls
477) SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L.
478) SIAL SRL
479) SICAS ASFALTI SRL
480) SIEM SNC DI GREMO SANDRO LO PRESTI ROCCO & C.
481) SIMCO S.R.L.
482) SINCOL S.R.L.
483) SINTEXCAL SPA
484) SIVI S.R.L.
485) SMACOS Srl
486) SO.GE.CO. s.r.l.
487) SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE
488) Soc. Coop. La Cattolica Arl
489) Società Cooperativa Segnalarsi 
490) SOCIETA' E.CO SRL
491) SOCOMA srl
492) SOITEK SRL
493) SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA
494) Somiter S.r.l.
495) SOMOTER SRL
496) SOREMA SRL
497) SOVESA SRL
498) STACCHIO IMPIANTI SRL
499) STEAS-Società Tecnologie Applicative Specializzate srl
500) Steel Glass S.R.L.S.
501) STS srl
502) Studio OIKOS S.R.L.
503) T.C. SRL
504) T.E.MAR. S.r.l.



505) TAMBURRINI ALESSANDRO SRL 
506) TEAM COSTRUZIONI SRL 
507) TEAM SEGNAL S.R.L.
508) TEC.AM S.r.l.
509) TECNICA s.r.l.
510) Tecno Engineering S.r.l.
511) TECNOEDI COSTRUZIONI SRL
512) TECNOPAL SRL
513) TECNOPALI APUANA
514) TECNOSIGNAL DI BALDELLI L. & C. S.A.S.
515) TECNOVA S.R.L.
516) Tekno Green S.r.l.
517) TENSITER SPA
518) Termonova S.r.l.
519) TERRA COSTRUZIONI SRL
520) TERRA.CON S.R.L.
521) TES SPA
522) Tielle Impianti Srl
523) TIPIESSE S.R.L.
524) TOMATIS GIACOMO S.r.l.
525) Topoprogram & Service di Mangione Giuseppe & C. S.a.S.
526) TOUR RONDE SRL
527) TRA.MA. S.r.l.
528) TRIVENETA SRL
529) TSG COSTRUZIONI SRL
530) Vella Salvatore S.r.l.
531) VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L.
532) VFG srl
533) Viglietti Antonio & Figlio Srl
534) VITA MAURO
535) VITALE FRANCESCO S.R.L.
536) VITTONE SCAVI SRL
537) VIVAI BARRETTA GARDEN SRL
538) Vivai Larosa di Larosa Giuseppe
539) Vivai Larosa di Pipitone Antonia
540) Viviani Impianti Srl
541) Z.D. DI ZANIN DAVIDE E C. SNC
542) ZANOTTO MARCO SRL
543) ZETA IMPIANTI di Ziccardi Vittorio
544) ZetaTi Impianti S.r.l.


	



